)
T
FEDERAZIONE
ITALIANA
NUOTO

COPPA FULVIO ALBANESE

V. 25m

Risultati

)
|
FEDERAZIONE
ITALIANA
NUOTO

POS CR COGNOME E NOME

13/01/2024

1 4 FARFAGLIA Simone
2 3 RUGGIERI Eros

3 5 BIANQUIN Daniele
4 6 LUCIDO Pietro

5 2 TOCCO Davide

6 8 DI COSMO Edoardo
7 7 BRERO Riccardo

8 1 CANNELLA Stefano

Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:05

1 3 SASSO Diego

2 4 OCHISOR Edgard

3 1 ROFFINO Federico

4 2 GRANZIERO Luca Ivone
5 6 PISUTommaso

6 7 CAPRA Edoardo

7 5 PELLEGRINO Gregorio

Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:04

1 4 CANCELLIERE Alessandro
2 5 CARFAGNA Gabriele

3 3 ESPOSITO Federico

Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:02

Torino, 13/01/2024

ANNO NAZ SOCIETA’

100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI

2008

2008

2008

2009

2008

2008

2008

2009

2010

2009

2008

2008

2010

2008

2008

2009

2010

2010

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie1di 3

Sisport Spa ssd

In Sport Rane Rosse
Libertas Nuoto Chivasso
Superba Nuoto ssd
Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd

CS Roero

Team Dimensione Nuoto asd

Serie2di 3

V02 Nuoto Torino ssd
Rari Nantes Torino
Nuotatori Canavesani
Centro Nuoto Nichelino
OASI Laura Vicuna - Rival
Junior Pentathlon Asti as

Dinamica ssd

Serie 3di 3

Blu Sport ssd - Orbassano
Titans asd

ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

50m

24.98

25.49

25.83

25.89

25.92

27.52

27.32

27.30

26.94

26.80

26.80

27.45

26.99

27.58

27.31

28.44
28.34

32.25

27.09

27.86

27.72

28.04

28.87

28.63

28.87

29.04

29.15

29.74

30.20

29.66

30.34

29.87

30.22

30.85

31.43

35.22

ARRIVO Record

52.07

53.35

53.55

53.93

54.79

56.15

56.19

56.34

56.09

56.54

57.00

57.11

57.33

57.45

57.53

59.29
59.77

1'07.47

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Page 1



)
T
FEDERAZIONE
ITALIANA
NUOTO

COPPA FULVIO ALBANESE

V. 25m

Risultati

)
|
FEDERAZIONE
ITALIANA
NUOTO

POS P IT COGNOME E NOME

13/01/2024
1 FARFAGLIA Simone
2 RUGGIERI Eros
3 BIANQUIN Daniele
4 LUCIDO Pietro
5 TOCCO Davide
6 SASSO Diego
7 DI COSMO Edoardo
8 BRERO Riccardo
9 CANNELLA Stefano
10 OCHISOR Edgard
11 ROFFINO Federico
12 GRANZIERO Luca Ivone
13 PISU Tommaso
14 CAPRA Edoardo
15 PELLEGRINO Gregorio
16 CANCELLIERE Alessandro
17 CARFAGNA Gabriele
18 ESPOSITO Federico

Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:06

Torino, 13/01/2024

ANNO NAZ  SOCIETA'

100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI

2008
2008
2008
2009
2008
2010
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2010
2008
2008
2009
2010
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sisport Spa ssd

In Sport Rane Rosse
Libertas Nuoto Chivasso
Superba Nuoto ssd

Centro Nuoto Torino

V02 Nuoto Torino ssd
Aquatica Torino ssd

CS Roero

Team Dimensione Nuoto asd
Rari Nantes Torino
Nuotatori Canavesani
Centro Nuoto Nichelino
OASI Laura Vicuna - Rival
Junior Pentathlon Asti as
Dinamica ssd

Blu Sport ssd - Orbassano
Titans asd

ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

BATT CRS POS

WWWMNMNDMNMNPDNDND = = =222

WA NON—=- R 2 NOWNDOOUTW N

WA NOARONMNOND AW

ARRIVO  PUNTI Record

52.07
53.35
53.55
53.93
54.79
56.09
56.15
56.19
56.34
56.54
57.00
57.11
57.33
57.45
57.53
59.29
59.77
1'07.47

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Page 1



)
T
FEDERAZIONE
ITALIANA
NUOTO

COPPA FULVIO ALBANESE

V. 25m

Risultati

)
|
FEDERAZIONE
ITALIANA
NUOTO

POS CR COGNOME E NOME

13/01/2024

1 4 SFORZA Lorenzo

2 2 LONGO Jacopo

3 7 BERTONI Alessandro

4 5 MAGALDI Andrea

5 3 BOSSETTO Samuele

6 1 RIBERO Federico Antonell
7 8 BRILLO Filippo

8 6 GIORDANO William

Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:08

1 4 CUTRULLA' Alessio
2 5 DECOSTANZI Alessio

3 3 FERRIO Luca Lodovico

Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:07

Torino, 13/01/2024

ANNO NAZ SOCIETA’

100 m Stile Libero - JUNIOR MASCHI

2007

2006

2006

2006

2007

2006

2007

2006

2007

2006

2007

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie1di 2

Centro Nuoto Torino
Superba Nuoto ssd

Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino

V02 Nuoto Torino ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Aquatica Torino ssd

CS Roero

Serie2di 2

Libertas Nuoto Chivasso
Titans asd

Centro Nuoto Nichelino

50m

25.47

26.27

26.21

26.33

26.22

25.92

26.69

26.90

26.33

27.38

29.14

27.66

27.73

28.00

28.17

28.37

28.88

28.85

29.50

29.07

30.62

32.62

ARRIVO Record

53.13

54.00

54.21

54.50

54.59

54.80

55.54

56.40

55.40

58.00

1'01.76

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Page 1



~ ) COPPA FULVIO ALBANESE ~
v

FEDERAZIONE V. 25m FEDERAZIONE
ITALIANA ITALIANA
NUOTO . . NUOTO
Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ  SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO  PUNTI Record
a012028 100 m Stile Libero - JUNIOR MASCHI
1 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 1 53.13
2 LONGO Jacopo 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1 2 2 54.00
3 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 1 7 3 54.21
4 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 5 4 54.50
5 BOSSETTO Samuele 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 3 5. 54.59
6 RIBERO Federico Antonell 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 1 6. 54.80
7 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 4 1 55.40
8 BRILLO Filippo 2007 ITA Agquatica Torino ssd 1 8 7 55.54
9 GIORDANO William 2006 ITA CS Roero 1 6 8 56.40
10 DECOSTANZI Alessio 2006 ITA Titans asd 2 5 2 58.00
11 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 3 3 1'01.76

Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:08

Torino, 13/01/2024

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



)
T
FEDERAZIONE
ITALIANA
NUOTO

COPPA FULVIO ALBANESE

V. 25m

Risultati

)
|
FEDERAZIONE
ITALIANA
NUOTO

POS CR COGNOME E NOME

13/01/2024

1 4 BORI Alessandro

2 5 ACTIS DATO Lorenzo
3 3 LUCCARELLI Simone
4 2 GENZINI Luca

5 1 CIANCIA Federico

6 8 RANDI Andrea

7 6 STRASIA Mattia

8 7 MACCAGNANO Anthony

Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:11

1 4 CASANOVA BORCA Carlo
2 5 VOERZIO Roberto
3 3 MOTTURA Andrea

4 6 CEGLIE Daniele

Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:10

Torino, 13/01/2024

ANNO NAZ SOCIETA’

100 m Stile Libero - CAD/SEN MASCHI

1997

2005

2001

2001

2004

2004

2005

2001

2007

2009

2010

2009

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie 1di 2
In Sport Rane Rosse
Fiamme Giall
Sisport Spa ssd
Centro Nuoto Torino
Rari Nantes Torino
V02 Nuoto Torino ssd
Team Dimensione Nuoto asd

Superba Nuoto ssd

Aquatica Torino ssd

Serie2di 2

Nuotatori Canavesani
CS Roero
OASI Laura Vicuna - Rival

Libertas Nuoto Chivasso

50m

23.74

23.29

24.26

24.97

24.90

24.82

25.12

25.66

25.85

27.38

27.63

28.63

25.05

25.56

26.32

26.97

27.33

27.64

27.53

27.06

27.81

28.83

31.06

30.96

ARRIVO Record

48.79

48.85

50.58

51.94

52.23

52.46

52.65

52.72

53.66

56.21

58.69

59.59

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Page 1



)
T
FEDERAZIONE
ITALIANA
NUOTO

COPPA FULVIO ALBANESE

V. 25m

Risultati

)
|
FEDERAZIONE
ITALIANA
NUOTO

POS P IT COGNOME E NOME

13/01/2024

O©CoOoONOOOA~WN =

10
11
12

BORI Alessandro

ACTIS DATO Lorenzo
LUCCARELLI Simone
GENZINI Luca

CIANCIA Federico
RANDI Andrea

STRASIA Mattia
MACCAGNANO Anthony
CASANOVA BORCA Carlo
VOERZIO Roberto
MOTTURA Andrea
CEGLIE Daniele

Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:11

Torino, 13/01/2024

ANNO NAZ  SOCIETA'

100 m Stile Libero - CAD/SEN MASCHI

1997
2005
2001
2001
2004
2004
2005
2001
2007
2009
2010
2009

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

In Sport Rane Rosse
Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino

Rari Nantes Torino

V02 Nuoto Torino ssd
Team Dimensione Nuoto asd
Superba Nuoto ssd
Aquatica Torino ssd
Nuotatori Canavesani

CS Roero

OASI Laura Vicuna - Rival
Libertas Nuoto Chivasso

BATT CRS POS

Fiamme Giall

O WU AN —=NWOL

PONo®NOORON 2

ARRIVO  PUNTI Record

48.79
48.85
50.58
51.94
52.23
52.46
52.65
52.72
53.66
56.21
58.69
59.59

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Page 1



