



### Risultati

		rtiouitati			
POS CR COGNOME E NOME	ANNO NAZ	SOCIETA'	50m		ARRIVO Record
13/01/2024	100 m	Stile Libero - RAGAZZI MASCHI			
		Serie 1 di 3			
1 4 FARFAGLIA Simone	2008 ITA	Sisport Spa ssd	24.98	27.09	52.07
2 3 RUGGIERI Eros	2008 ITA	In Sport Rane Rosse	25.49	27.86	53.35
3 5 BIANQUIN Daniele	2008 ITA	Libertas Nuoto Chivasso	25.83	27.72	53.55
4 6 LUCIDO Pietro	2009 ITA	Superba Nuoto ssd	25.89	28.04	53.93
5 2 TOCCO Davide	2008 ITA	Centro Nuoto Torino	25.92	28.87	54.79
6 8 DI COSMO Edoardo	2008 ITA	Aquatica Torino ssd	27.52	28.63	56.15
7 7 BRERO Riccardo	2008 ITA	CS Roero	27.32	28.87	56.19
8 1 CANNELLA Stefano	2009 ITA	Team Dimensione Nuoto asd	27.30	29.04	56.34
Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:05					
		Serie 2 di 3			
1 3 SASSO Diego	2010 ITA	V02 Nuoto Torino ssd	26.94	29.15	56.09
2 4 OCHISOR Edgard	2009 ITA	Rari Nantes Torino	26.80	29.74	56.54
3 1 ROFFINO Federico	2008 ITA	Nuotatori Canavesani	26.80	30.20	57.00
4 2 GRANZIERO Luca Ivone	2008 ITA	Centro Nuoto Nichelino	27.45	29.66	57.11
5 6 PISU Tommaso	2010 ITA	OASI Laura Vicuna - Rival	26.99	30.34	57.33
6 7 CAPRA Edoardo	2008 ITA	Junior Pentathlon Asti as	27.58	29.87	57.45
7 5 PELLEGRINO Gregorio	2008 ITA	Dinamica ssd	27.31	30.22	57.53
Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:04					
		Serie 3 di 3			
1 4 CANCELLIERE Alessandro	2009 ITA	Blu Sport ssd - Orbassano	28.44	30.85	59.29
2 5 CARFAGNA Gabriele	2010 ITA	Titans asd	28.34	31.43	59.77
3 3 ESPOSITO Federico	2010 ITA	ESL Nuoto Torino S.A.F.A.	32.25	35.22	1'07.47





#### Risultati

Table   Tabl	POS P IT	COGNOME E NOME	ANNO	NAZ	SOCIETA'	BATT	CRS	POS	ARRIVO	PUNTI Record
2     RUGGIERI Eros     2008     ITA     In Sport Rane Rosse     1     3     2.     53.35       3     BIANQUIN Daniele     2008     ITA     Libertas Nuoto Chivasso     1     5     3.     53.55       4     LUCIDO Pietro     2009     ITA     Superba Nuoto ssd     1     6     4.     53.93       5     TOCCO Davide     2008     ITA     Centro Nuoto Torino     1     2     5.     54.79       6     SASSO Diego     2010     ITA     V02 Nuoto Torino ssd     2     3     1.     56.09       7     DI COSMO Edoardo     2008     ITA     Aquatica Torino ssd     1     8     6.     56.15       8     BRERO Riccardo     2008     ITA     Aquatica Torino ssd     1     7     7.     56.19       9     CANNELLA Stefano     2009     ITA     Team Dimensione Nuoto asd     1     1     8     56.34       10     OCHISOR Edgard     2009     ITA     Rari Nantes Torino     2     4 <td< td=""><td>13/01/2024</td><td></td><td>100</td><td>m S</td><td>tile Libero - RAGAZZI MASCH</td><td>I</td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<>	13/01/2024		100	m S	tile Libero - RAGAZZI MASCH	I				
3     BIANQUIN Daniele     2008     ITA     Libertas Nuoto Chivasso     1     5     3.     53.55       4     LUCIDO Pietro     2009     ITA     Superba Nuoto ssd     1     6     4.     53.93       5     TOCCO Davide     2008     ITA     Centro Nuoto Torino     1     2     5.     54.79       6     SASSO Diego     2010     ITA     V02 Nuoto Torino ssd     2     3     1.     56.09       7     DI COSMO Edoardo     2008     ITA     Aquatica Torino ssd     1     8     6.     56.15       8     BRERO Riccardo     2008     ITA     CS Roero     1     7     7.     56.19       9     CANNELLA Stefano     2009     ITA     Team Dimensione Nuoto asd     1     1     8.     56.34       10     OCHISOR Edgard     2009     ITA     Rari Nantes Torino     2     4     2.     56.54       11     ROFFINO Federico     2008     ITA     Nuotatori Canavesani     2     1     3. </td <td>1</td> <td>FARFAGLIA Simone</td> <td>2008</td> <td>ITA</td> <td>Sisport Spa ssd</td> <td>1</td> <td>4</td> <td>1.</td> <td>52.07</td> <td></td>	1	FARFAGLIA Simone	2008	ITA	Sisport Spa ssd	1	4	1.	52.07	
4     LUCIDO Pietro     2009     ITA     Superba Nuoto ssd     1     6     4     53.93       5     TOCCO Davide     2008     ITA     Centro Nuoto Torino     1     2     5     54.79       6     SASSO Diego     2010     ITA     V02 Nuoto Torino ssd     2     3     1     56.09       7     DI COSMO Edoardo     2008     ITA     Aquatica Torino ssd     1     8     6     56.15       8     BRERO Riccardo     2008     ITA     CS Roero     1     7     7     56.19       9     CANNELLA Stefano     2009     ITA     Team Dimensione Nuoto asd     1     1     8     56.34       10     OCHISOR Edgard     2009     ITA     Rari Nantes Torino     2     4     2     56.54       11     ROFFINO Federico     2008     ITA     Nuotatori Canavesani     2     1     3     57.00       12     GRANZIERO Luca Ivone     2008     ITA     Centro Nuoto Nichelino     2     2     4	2	RUGGIERI Eros	2008	ITA	In Sport Rane Rosse	1	3	2.	53.35	
5     TOCCO Davide     2008     ITA     Centro Nuoto Torino     1     2     5     54.79       6     SASSO Diego     2010     ITA     V02 Nuoto Torino ssd     2     3     1     56.09       7     DI COSMO Edoardo     2008     ITA     Aquatica Torino ssd     1     8     6     56.15       8     BRERO Riccardo     2008     ITA     CS Roero     1     7     7     56.19       9     CANNELLA Stefano     2009     ITA     Team Dimensione Nuoto asd     1     1     8     56.34       10     OCHISOR Edgard     2009     ITA     Rari Nantes Torino     2     4     2     56.54       11     ROFFINO Federico     2008     ITA     Nuotatori Canavesani     2     1     3     57.00       12     GRANZIERO Luca Ivone     2008     ITA     Centro Nuoto Nichelino     2     2     4     57.11       13     PISU Tommaso     2010     ITA     OASI Laura Vicuna - Rival     2     6	3	BIANQUIN Daniele	2008	ITA	Libertas Nuoto Chivasso	1	5	3.	53.55	
6     SASSO Diego     2010     ITA     V02 Nuoto Torino ssd     2     3     1.     56.09       7     DI COSMO Edoardo     2008     ITA     Aquatica Torino ssd     1     8     6.     56.15       8     BRERO Riccardo     2008     ITA     CS Roero     1     7     7.     56.19       9     CANNELLA Stefano     2009     ITA     Team Dimensione Nuoto asd     1     1     8.     56.34       10     OCHISOR Edgard     2009     ITA     Rari Nantes Torino     2     4     2.     56.54       11     ROFFINO Federico     2008     ITA     Nuotatori Canavesani     2     1     3.     57.00       12     GRANZIERO Luca Ivone     2008     ITA     Centro Nuoto Nichelino     2     2     4     57.11       13     PISU Tommaso     2010     ITA     OASI Laura Vicuna - Rival     2     6     5     57.45       15     PELLEGRINO Gregorio     2008     ITA     Dinamica ssd     2     7	4	LUCIDO Pietro	2009	ITA	Superba Nuoto ssd	1	6	4.	53.93	
7     DI COSMO Edoardo     2008     ITA Aquatica Torino ssd     1     8     6.     56.15       8     BRERO Riccardo     2008     ITA CS Roero     1     7     7.     56.19       9     CANNELLA Stefano     2009     ITA Team Dimensione Nuoto asd     1     1     8.     56.34       10     OCHISOR Edgard     2009     ITA Rari Nantes Torino     2     4     2.     56.54       11     ROFFINO Federico     2008     ITA Nuotatori Canavesani     2     1     3.     57.00       12     GRANZIERO Luca Ivone     2008     ITA Centro Nuoto Nichelino     2     2     4     57.11       13     PISU Tommaso     2010     ITA OASI Laura Vicuna - Rival     2     6     5     57.33       14     CAPRA Edoardo     2008     ITA Junior Pentathlon Asti as     2     7     6     57.45       15     PELLEGRINO Gregorio     2008     ITA Dinamica ssd     2     5     7     57.53       16     CANCELLIERE Alessandro     2009	5	TOCCO Davide	2008	ITA	Centro Nuoto Torino	1	2	5.	54.79	
8     BRERO Riccardo     2008     ITA     CS Roero     1     7     7.     56.19       9     CANNELLA Stefano     2009     ITA     Team Dimensione Nuoto asd     1     1     8.     56.34       10     OCHISOR Edgard     2009     ITA     Rari Nantes Torino     2     4     2.     56.54       11     ROFFINO Federico     2008     ITA     Nuotatori Canavesani     2     1     3.     57.00       12     GRANZIERO Luca Ivone     2008     ITA     Centro Nuoto Nichelino     2     2     4     57.11       13     PISU Tommaso     2010     ITA     OASI Laura Vicuna - Rival     2     6     5     57.33       14     CAPRA Edoardo     2008     ITA     Junior Pentathlon Asti as     2     7     6     57.45       15     PELLEGRINO Gregorio     2008     ITA     Dinamica ssd     2     5     7     57.53       16     CANCELLIERE Alessandro     2009     ITA     Blu Sport ssd - Orbassano     3	6	SASSO Diego	2010	ITA	V02 Nuoto Torino ssd	2	3	1.	56.09	
9     CANNELLA Stefano     2009     ITA     Team Dimensione Nuoto asd     1     1     8.     56.34       10     OCHISOR Edgard     2009     ITA     Rari Nantes Torino     2     4     2.     56.54       11     ROFFINO Federico     2008     ITA     Nuotatori Canavesani     2     1     3.     57.00       12     GRANZIERO Luca Ivone     2008     ITA     Centro Nuoto Nichelino     2     2     4     57.11       13     PISU Tommaso     2010     ITA     OASI Laura Vicuna - Rival     2     6     5     57.33       14     CAPRA Edoardo     2008     ITA     Junior Pentathlon Asti as     2     7     6     57.45       15     PELLEGRINO Gregorio     2008     ITA     Dinamica ssd     2     5     7     57.53       16     CANCELLIERE Alessandro     2009     ITA     Blu Sport ssd - Orbassano     3     4     1     59.29       17     CARFAGNA Gabriele     2010     ITA     Titans asd     3	7	DI COSMO Edoardo	2008	ITA	Aquatica Torino ssd	1	8	6.	56.15	
10     OCHISOR Edgard     2009     ITA     Rari Nantes Torino     2     4     2.     56.54       11     ROFFINO Federico     2008     ITA     Nuotatori Canavesani     2     1     3.     57.00       12     GRANZIERO Luca Ivone     2008     ITA     Centro Nuoto Nichelino     2     2     4.     57.11       13     PISU Tommaso     2010     ITA     OASI Laura Vicuna - Rival     2     6     5.     57.33       14     CAPRA Edoardo     2008     ITA     Junior Pentathlon Asti as     2     7     6.     57.45       15     PELLEGRINO Gregorio     2008     ITA     Dinamica ssd     2     5     7.     57.53       16     CANCELLIERE Alessandro     2009     ITA     Blu Sport ssd - Orbassano     3     4     1.     59.29       17     CARFAGNA Gabriele     2010     ITA     Titans asd     3     5     2.     59.77	8	BRERO Riccardo	2008	ITA	CS Roero	1	7	7.	56.19	
11   ROFFINO Federico   2008   ITA   Nuotatori Canavesani   2   1   3.   57.00     12   GRANZIERO Luca Ivone   2008   ITA   Centro Nuoto Nichelino   2   2   4.   57.11     13   PISU Tommaso   2010   ITA   OASI Laura Vicuna - Rival   2   6   5.   57.33     14   CAPRA Edoardo   2008   ITA   Junior Pentathlon Asti as   2   7   6.   57.45     15   PELLEGRINO Gregorio   2008   ITA   Dinamica ssd   2   5   7.   57.53     16   CANCELLIERE Alessandro   2009   ITA   Blu Sport ssd - Orbassano   3   4   1.   59.29     17   CARFAGNA Gabriele   2010   ITA   Titans asd   3   5   2.   59.77	9	CANNELLA Stefano	2009	ITA	Team Dimensione Nuoto asd	1	1	8.	56.34	
12   GRANZIERO Luca Ivone   2008   ITA   Centro Nuoto Nichelino   2   2   4   57.11     13   PISU Tommaso   2010   ITA   OASI Laura Vicuna - Rival   2   6   5   57.33     14   CAPRA Edoardo   2008   ITA   Junior Pentathlon Asti as   2   7   6   57.45     15   PELLEGRINO Gregorio   2008   ITA   Dinamica ssd   2   5   7   57.53     16   CANCELLIERE Alessandro   2009   ITA   Blu Sport ssd - Orbassano   3   4   1   59.29     17   CARFAGNA Gabriele   2010   ITA   Titans asd   3   5   2   59.77	10	OCHISOR Edgard	2009	ITA	Rari Nantes Torino	2	4	2.	56.54	
13     PISU Tommaso     2010     ITA     OASI Laura Vicuna - Rival     2     6     5     57.33       14     CAPRA Edoardo     2008     ITA     Junior Pentathlon Asti as     2     7     6     57.45       15     PELLEGRINO Gregorio     2008     ITA     Dinamica ssd     2     5     7     57.53       16     CANCELLIERE Alessandro     2009     ITA     Blu Sport ssd - Orbassano     3     4     1     59.29       17     CARFAGNA Gabriele     2010     ITA     Titans asd     3     5     2     59.77	11	ROFFINO Federico	2008	ITA	Nuotatori Canavesani	2	1	3.	57.00	
14 CAPRA Edoardo 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 2 7 6. 57.45   15 PELLEGRINO Gregorio 2008 ITA Dinamica ssd 2 5 7. 57.53   16 CANCELLIERE Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 3 4 1. 59.29   17 CARFAGNA Gabriele 2010 ITA Titans asd 3 5 2. 59.77	12	GRANZIERO Luca Ivone	2008	ITA	Centro Nuoto Nichelino	2	2	4.	57.11	
15     PELLEGRINO Gregorio     2008     ITA     Dinamica ssd     2     5     7.     57.53       16     CANCELLIERE Alessandro     2009     ITA     Blu Sport ssd - Orbassano     3     4     1.     59.29       17     CARFAGNA Gabriele     2010     ITA     Titans asd     3     5     2.     59.77	13	PISU Tommaso	2010	ITA	OASI Laura Vicuna - Rival	2	6	5.	57.33	
16     CANCELLIERE Alessandro     2009     ITA     Blu Sport ssd - Orbassano     3     4     1.     59.29       17     CARFAGNA Gabriele     2010     ITA     Titans asd     3     5     2.     59.77			2008	ITA	Junior Pentathlon Asti as	2	7	6.	57.45	
17 CARFAGNA Gabriele 2010 ITA Titans asd 3 5 2. 59.77	15	PELLEGRINO Gregorio	2008	ITA	Dinamica ssd	2	5	7.	57.53	
=	16	CANCELLIERE Alessandro	2009	ITA	Blu Sport ssd - Orbassano	3	4	1.	59.29	
18 ESPOSITO Federico 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 3 3. 1'07.47		CARFAGNA Gabriele	2010	ITA	Titans asd	3	5	2.	59.77	
	18	ESPOSITO Federico	2010	ITA	ESL Nuoto Torino S.A.F.A.	3	3	3.	1'07.47	





### Risultati

POS CR COGNOME E NOME	ANNO I	NAZ	SOCIETA'	50m		ARRIVO Record
13/01/2024	100	) m	Stile Libero - JUNIOR MASCHI			
			Serie 1 di 2			
1 4 SFORZA Lorenzo	2007	ITA	Centro Nuoto Torino	25.47	27.66	53.13
2 2 LONGO Jacopo	2006	ITA	Superba Nuoto ssd	26.27	27.73	54.00
3 7 BERTONI Alessandro	2006	ITA	Sisport Spa ssd	26.21	28.00	54.21
4 5 MAGALDI Andrea	2006	ITA	Rari Nantes Torino	26.33	28.17	54.50
5 3 BOSSETTO Samuele	2007	ITA	V02 Nuoto Torino ssd	26.22	28.37	54.59
6 1 RIBERO Federico Antonell	2006	ITA	Team Dimensione Nuoto asd	25.92	28.88	54.80
7 8 BRILLO Filippo	2007	ITA	Aquatica Torino ssd	26.69	28.85	55.54
8 6 GIORDANO William	2006	ITA	CS Roero	26.90	29.50	56.40
Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:08						
			Serie 2 di 2			
1 4 CUTRULLA' Alessio	2007	ITA	Libertas Nuoto Chivasso	26.33	29.07	55.40
2 5 <b>DECOSTANZI Alessio</b>	2006	ITA	Titans asd	27.38	30.62	58.00
3 3 FERRIO Luca Lodovico	2007	ITA	Centro Nuoto Nichelino	29.14	32.62	1'01.76





### Risultati

POS P IT	COGNOME E NOME	ANNO N	AZ	SOCIETA'	BATT	CRS	POS	ARRIVO	PUNTI Record
13/01/2024		100	m \$	Stile Libero - JUNIOR MASC	CHI				
1	SFORZA Lorenzo	2007 I	TA	Centro Nuoto Torino	1	4	1.	53.13	
2	LONGO Jacopo	2006 I	TA	Superba Nuoto ssd	1	2	2.	54.00	
3	BERTONI Alessandro	2006 I	TΑ	Sisport Spa ssd	1	7	3.	54.21	
4	MAGALDI Andrea	2006 I	TΑ	Rari Nantes Torino	1	5	4.	54.50	
5	BOSSETTO Samuele	2007 I	TΑ	V02 Nuoto Torino ssd	1	3	5.	54.59	
6	RIBERO Federico Antonell	2006 I	TΑ	Team Dimensione Nuoto asd	1	1	6.	54.80	
7	CUTRULLA' Alessio	2007 I	TΑ	Libertas Nuoto Chivasso	2	4	1.	55.40	
8	BRILLO Filippo	2007 I	TΑ	Aquatica Torino ssd	1	8	7.	55.54	
9	GIORDANO William	2006 I	TA	CS Roero	1	6	8.	56.40	
10	DECOSTANZI Alessio	2006 I	TΑ	Titans asd	2	5	2.	58.00	
11	FERRIO Luca Lodovico	2007 I	TΑ	Centro Nuoto Nichelino	2	3	3.	1'01.76	





### Risultati

POS CR COGNOME E NOME	ANNO	NAZ	SOCIETA'	50m		ARRIVO Record				
13/01/2024	100	) m (	Stile Libero - CAD/SEN MASCHI							
Serie 1 di 2										
1 4 BORI Alessandro	1997	ITA	In Sport Rane Rosse Fiamme Giall	23.74	25.05	48.79				
2 5 ACTIS DATO Lorenzo	2005	ITA	Sisport Spa ssd	23.29	25.56	48.85				
3 3 LUCCARELLI Simone	2001	ITA	Centro Nuoto Torino	24.26	26.32	50.58				
4 2 GENZINI Luca	2001	ITA	Rari Nantes Torino	24.97	26.97	51.94				
5 1 CIANCIA Federico	2004	ITA	V02 Nuoto Torino ssd	24.90	27.33	52.23				
6 8 RANDI Andrea	2004	ITA	Team Dimensione Nuoto asd	24.82	27.64	52.46				
7 6 STRASIA Mattia	2005	ITA	Superba Nuoto ssd	25.12	27.53	52.65				
8 7 MACCAGNANO Anthony	2001	ITA	Aquatica Torino ssd	25.66	27.06	52.72				
Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:11										
			Serie 2 di 2							
1 4 CASANOVA BORCA Carlo	2007	ITA	Nuotatori Canavesani	25.85	27.81	53.66				
2 5 VOERZIO Roberto	2009	ITA	CS Roero	27.38	28.83	56.21				
3 3 MOTTURA Andrea	2010	ITA	OASI Laura Vicuna - Rival	27.63	31.06	58.69				
4 6 CEGLIE Daniele	2009	ITA	Libertas Nuoto Chivasso	28.63	30.96	59.59				





6

59.59

#### Risultati

BATT CRS POS POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' *ARRIVO* PUNTI Record 100 m Stile Libero - CAD/SEN MASCHI 13/01/2024 **BORI Alessandro** 1997 ITA In Sport Rane Rosse Fiamme Giall 1. 48.79 **ACTIS DATO Lorenzo** 48.85 2 2005 ITA Sisport Spa ssd 5 2. 3 **LUCCARELLI Simone** 2001 ITA Centro Nuoto Torino 3 50.58 3. 4 **GENZINI Luca** Rari Nantes Torino 51.94 2001 ITA 2 5 **CIANCIA Federico** 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 52.23 6 7 **RANDI Andrea** 52.46 2004 Team Dimensione Nuoto asd ITA 8 6. STRASIA Mattia 52.65 2005 ITA Superba Nuoto ssd 8 **MACCAGNANO Anthony** 2001 Aquatica Torino ssd 52.72 ITA CASANOVA BORCA Carlo 9 2 53.66 2007 ITA Nuotatori Canavesani 4 1. **VOERZIO** Roberto 56.21 10 2009 ITA CS Roero 2 11 **MOTTURA Andrea** 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 58.69 3 3.

Libertas Nuoto Chivasso

2009

ITA

Pubblicata: 13/01/2024 ore 12:11

**CEGLIE Daniele** 

12